（別紙４）
様式第４号（第13条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

守　山　市　長　　あて

申請者
印

水と緑のふるさとづくり事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け守環政第　　　　　　号で確定通知のあった標記の補助金について、下記のとおり交付されるよう請求します。

記

１　補助金等交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類　　　　　　　別紙のとおり

３　振込先　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・農協・信金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店・支店

　　　　　　　　　　　　　　普通・当座

　　　　　　　　　　　　　　口座番号

口座名義（必ずフリガナをつけてください）

（別紙４記入例）自治会長が新年度に変わる場合で、口座振替依頼書を既に会計課へ提出された場合や新年度早々に提出される場合は、新年度の自治会長名で記入をお願いします。

様式第４号（第13条関係） (空白)

年　月　日
 (空白)

守　山　市　長　　あて

申請者　　○○自治会
　　　　　会長　○○　○○　　印

水と緑のふるさとづくり事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け守環政第　　　　  　号で確定通知のあった標記の補助金について、下記のとおり交付されるよう請求します。

記空白

１　補助金等交付請求額　　　金　　　　　　円

２　関係書類　　　　　　　別紙のとおり

３　振込先　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・農協・郵便局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店・支店

　　　　　　　　　　　　　　普通・当座自治会長が新年度に変わる場合で、
口座振替依頼書を既に会計課へ提出された場合や新年度早々に提出される場合は、新年度の自治会長名で記入をお願いします。

口座名義（必ずフリガナをつけてください）

口座番号